


Årsredovisning
för
Kjhe Revision i Uppsala AB
559133-2290
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kjhe Revision i Uppsala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2/2-2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 2/2-2025


Kjell Hedman

Årsredovisning
för
Kjhe Revision i Uppsala AB
559133-2290
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Kjhe Revision i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva yrkesmässig revision och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Nettoomsättningen har minskat mellan åren pga att ägaren har av sagt sig uppdraga pga nedtrappning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	988 864	71 718	1 110 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		71 718	-71 718	0
Årets resultat			68 402	68 402
Belopp vid årets utgång	50 000	860 582	68 402	978 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	860 582
årets vinst	68 402
	928 984
disponeras så att	
i ny räkning överföres	928 984
	928 984

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		406 196	483 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		406 196	483 630
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 757	-248 131
Personalkostnader	2	-77 534	-125 797
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 701
Summa rörelsekostnader		-316 291	-377 629
Rörelseresultat		89 905	106 001
Finansiella poster			
Ränteintäkter		32 464	20 226
Räntekostnader		-2 010	-493
Summa finansiella poster		30 454	19 733
Resultat efter finansiella poster		120 359	125 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	-33 000
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	-33 000
Resultat före skatt		88 359	92 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 957	-21 016
Årets resultat		68 402	71 718

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 464	1 996
Summa kortfristiga fordringar		11 464	1 996
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 312 019	1 503 588
Summa kassa och bank		1 312 019	1 503 588
Summa omsättningstillgångar		1 323 483	1 505 584
SUMMA TILLGÅNGAR		1 323 483	1 505 584

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

860 582

988 864

Årets resultat

68 402

71 718

Summa fritt eget kapital

928 984

1 060 582

Summa eget kapital

978 984

1 110 582

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

248 000

Summa obeskattade reserver

280 000

248 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

29 742

70 644

Övriga skulder

19 757

61 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

64 499

147 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 323 483

1 505 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.


Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 536	35 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 536	35 536
Ingående avskrivningar	-35 536	-31 835
Årets avskrivningar	0	-3 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 536	-35 536
Utgående redovisat värde	0	0

Uppsala den 2/2-2025



Kjell Hedman

2025020703749